

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Зверинская ул., д.24, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2022

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2022	январь 2022 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто семьдесят восемь тысяч четыреста восемьдесят восемь рублей 09 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						78,4		178 488,09
АДС						78,4		178 488,09
1	1	Разработка грунта вручную (розлив ц.о)	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	36	1 311,31	47 206,99	
2	2	Засыпка грунта вручную БН-00014608 Песок 50 кг	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3 кг	36 1 550	746,37 2,62	26 869,24 4 061,00	
3	3	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 65 мм	ТЕРэ4.01-14-008-07	10 м	6,4	16 314,35	104 411,86	
		БП-00018224 Муфта полипропиленовая соединительная DN 63мм		шт	2	74,17	148,34	
		БП-00018220 Труба PPRC/GF/PPRC SDR 6 PN25 арм. стекловолокном DN 50x8,4 мм		м	12	365,00	4 380,00	
		БП-00018219 Труба PPRC/GF/PPRC SDR 6 PN25 арм. стекловолокном DN 63x10,5 мм		м	20	565,00	11 300,00	
		БП-00018221 Труба PPRC/GF/PPRC SDR 7,4 PN20 арм. стекловолокном DN 25 мм		м	28	58,38	1 634,64	
		БП-00018754 Переход стальной D 76x3,5-57x3,0		шт	4	115,87	463,48	
		БП-00018580 Изоляция Стенофлекс 400 76*20мм		пог.м	40	100,00	4 000,00	
		БП-00019584 Муфта п/л PP-R комбинированная D 63		шт	15	86,67	1 300,05	
		БП-00019583 Резьба стальная ДУ 50 L=70		шт	4	109,17	436,68	
		БП-00017793 Муфта пропиленовая комбинированная DN 63мм*2 BP под ключ		шт	2	502,50	1 005,00	
		БП-00017801 Труба PPRC/GF/PPRC SDR 6 PN25 арм.стекловолокном DN 63*10,5мм		м	4	565,00	2 260,00	

Прямые затраты по разделу:	81 471,65
Накладные расходы по разделу:	40 886,59
Сметная прибыль по разделу:	26 381,83
НДС 20% по разделу:	29 748,01
Итого по разделу, включая НДС:	178 488,09

Прямые затраты по всем разделам:	81 471,65
Накладные расходы по всем разделам:	40 886,59
Сметная прибыль по всем разделам:	26 381,83

НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

29 748,01
178 488,09

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.